















FORM 7A
(See Rule 10(1))
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
ELECTION TO THE KARNATAKA LEGISLATIVE ASSEMBLY
FROM 154 - RAJARAJESHWARI NAGARA CONSTITUENCY - 2018

SL.NO	NAME OF THE CANDIDATE	CANDIDATE PHOTOS	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5	6
(I) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES					
1	MUNIRATHNA		NO.147,11TH CROSS ROAD,MALLESHWARAM, BANGALORE-560003.	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
2	TULASI MUNIRAJU GOWDA		NO.208,1ST CROSS,SUNCITY LAYOUT,KOTHANUR, J.P.NAGARA 7TH STAGE,BANGALORE-560078.	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
3	G.H.RAMACHANDRA		NO.290/1,1ST MAIN ROAD,1ST CROSS,1ST PHASE,5TH STAGE,BEML LAYOUT,RAJARAJESHWARI NAGARA,BANGALORE-560098.	JANATA DAL (SECULAR)	A LADY FARMER CARRYING PADDY ON HER HEAD
(II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN RECONGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)					
4	L.KUMAR		NO.02,NARASAPURA,NEAR RHCS LAYOUT,SREEGANDHADA KAVAL,BANGALORE NORTH TALUK,BANGALORE-560091.	BHARATIYA PRAJAGALA KALYANA PAKSHA	WHISTLE
5	TEJESH KUMAR.K.C		NO.16,ITI LAYOUT MAIN ROAD, K.K LAYOUT, PAPAREDDYPALYA, BANGALORE-560072.	REPUBLICAN PARTY OF INDIA	ENVELOP
6	BHUPATHI.S		NO.33,1ST FLOOR,15TH 'A' CROSS,8TH MAIN ROAD,BANDAPPA GARDEN,MUTYALAMMANAGAR J.P.PARK,BACK GATE,BANGALORE 560054.	BHAARATEEYA JANASHAKTHI CONGRESS	LADY FINGER
7	K.A.MOHAN		NO.179,7TH CROSS,B.K.NAGARA,2ND MAIN ROAD,YESHWANTHAPURA,BANGALORE-560022.	KAMARAJAR DESEEYA CONGRESS	LETTER BOX
8	RAMAKRISHNAIAH.R		NO.457,'D' 1ST MAIN ROAD,1ST CROSS,IDEAL HOMES, NEAR CORPORATION BANK,RAJARAJESHWARI NAGARA,BANGALORE-560098.	KARNATAKA PRAGNYAVANTHA JANATHA PARTY	AUTO - RICKSHAW
9	H.P.SHIVAPRAKASH		NO.21,1ST MAIN ROAD,2ND CROSS,PATTEGARAPALYA, BANGALORE-560072.	SOCIALIST UNITY CENTER OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH

SL.NO	NAME OF THE CANDIDATE	CANDIDATE PHOTOS	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2	3	4	5	6
10	G.M.SRINIVASA		NO.62,4TH CROSS, MCEC LAYOUT, SHIVARAMKARANTH NAGARA,BANGALORE-560077.	ALL INDIA MAHILA EMPOWERMENT PARTY	DIAMOND
(III) OTHER CANDIDATES					
11	ALEXANDER RODRIGUEZ		NO.14,RENUKA NILAYA,OPP SAMBHARAM ENGG COLLEGE,MUNISWAMI LAYOUT, MS PALYA,VIDYARANYAPURA POST,BANGALORE-560097.	INDEPENDENT	CANDLES
12	RAVI SUBRAMANIYA		NO.235,5TH MAIN ROAD,LAKSHMIDEVI NAGAR,NANDINI LAYOUT POST,BANGALORE-560096.	INDEPENDENT	TELEVISION
13	VISHWANATH.C.R		NO.57/10,GATTIGERE LAYOUT,BEML 3RD STAGE,RAJARAJESHWARI NAGAR,BANGALORE-560098.	INDEPENDENT	TELEPHONE
14	HUCCHA VENKAT		NO.508,1ST 'B' CROSS,1ST MAIN ROAD,MODEL COLONY,YESHWANTHPURA, BANGALORE-560022.	INDEPENDENT	CHAPPALS

Place:- Bangalore
Date :- 27-04-2018









 S. SHAILAJA, KAS
 154-RAJARAJESHWARI NAGARA
 ASSEMBLY CONSTITUENCY
 & SLAO, BDA








ನಮೂನೆ - 7ಎ

(10(1) ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ

154-ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಚುನಾವಣೆ - 2018

ಕ್ರಮ ಸಂ.	ಉಮೇದುದಾರರ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುದಾರರ ಭಾವಚಿತ್ರ	ಉಮೇದುದಾರರ ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುದಾರರ ಪಕ್ಷ	ಉಮೇದುದಾರರ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಚಿಹ್ನೆಯ ಹೆಸರು
1	2	3	4	5	6
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು.					
1	ಮುನಿರತ್ನ		ನಂ. 147, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003.	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಕೈ
2	ತುಳಸಿ ಮುನಿರಾಜು ಗೌಡ		ನಂ. 208, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸನ್ ಸಿಟಿ ಬಡಾವಣೆ, ಕೊತ್ತನೂರು, ಜಿ.ಪಿ. ನಗರ 7ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560078	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ
3	ಜಿ.ಹೆಚ್. ರಾಮಚಂದ್ರ		ನಂ. 290/1, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಫೇಸ್, 5ನೇ ಹಂತ, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್ ಬಡಾವಣೆ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560098.	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)	ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಭತ್ತದ ಹೊರ ಹೊತ್ತ ರೈತ ಮಹಿಳೆ
(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜಕೀಯ ರಾಜ್ಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)					
4	ಎಲ್. ಕುಮಾರ್		ನಂ. 02, ನರಸಾಪುರ, ಆರ್.ಹೆಚ್.ಸಿ.ಎಸ್ ಬಡಾವಣೆ ಹತ್ತಿರ, ಶ್ರೀಗಂಧದ ಕಾವಲು, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು-560091.	ಭಾರತೀಯ ಪ್ರಜಗಳ ಕಲ್ಯಾಣ ಪಕ್ಷ	ಸೀಟಿ (ವೈಸಲ್)
5	ತೇಜಸ್ ಕುಮಾರ್ .ಕೆ.ಸಿ.		ನಂ. 16, ಐ.ಟಿ.ಐ ಬಡಾವಣೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಕೆ. ಬಡಾವಣೆ, ಪಾಪರೈಡಿಪಾಲ್ಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560072.	ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ	ಎನ್‌ವಲಪ್
6	ಭೂಪತಿ .ಎಸ್.		ನಂ. 33, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 15ನೇ 'ಎ' ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಂಡಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಮುತ್ತಾಲಮ್ಮನಗರ, ಜಿ.ಪಿ. ಪಾರ್ಕ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೇಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560054.	ಭಾರತೀಯ ಜನಶಕ್ತಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಬೆಂಡೆಕಾಯಿ
7	ಕೆ.ಎ. ಮೋಹನ್		ನಂ. 179, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಕೆ. ನಗರ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022.	ಕಾಮರಾಜರ್ ದೇಸೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಅಂಜೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಉಮೇದುವಾರರ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುವಾರರ ಭಾವಚಿತ್ರ	ಉಮೇದುವಾರರ ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುವಾರರ ಹಕ್ಕ	ಉಮೇದುವಾರರ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಚಿಹ್ನೆಯ ಹೆಸರು
1	2	3	4	5	6
8	ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ ಆರ್.		ನಂ. 457 'ಡಿ' 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್, ಕಾರ್ಪೋರೇಷನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560098.	ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರಜ್ಞಾವಂತ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ಆಟೋ-ರಿಕ್ಷಾ
9	ಎಚ್.ಪಿ. ಶಿವಪ್ರಕಾಶ್		ನಂ. 21, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಪೆಟ್ರೋಗಾರಪಾಲ್ಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560072.	ಸೋಷಿಯಲಿಸ್ಟ್ ಯುನಿಟಿ ಸೆಂಟರ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಕಮ್ಯುನಿಸ್ಟ್)	ಬ್ಯಾಟರಿ ಟಾರ್ಚ್
10	ಜಿ.ಎಂ. ಶ್ರೀನಿವಾಸ		ನಂ. 62, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಸಿ.ಇ.ಸಿ ಬಡಾವಣೆ, ಶಿವರಾಮ್ ಕಾರಂತ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560077.	ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಹಿಳಾ ಎಂಪವರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ	ವಜ್ರ
(iii) ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು					
11	ಅಲೆಕ್ಸಾಂಡರ್ ರೋಡ್‌ರಿಗ್ಸ್		ನಂ. 14, ರೇಣುಕಾ ನಿಲಯ, ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ, ಸಂಭ್ರಮ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜ್ ಎದುರು, ಎಂ.ಎಸ್. ಪಾಲ್ಕೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560077.	ಪಕ್ಷೇತರ	ಮೇಣದ ಬತ್ತಿಗಳು
12	ರವಿ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯ		ನಂ. 235, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮೀದೇವಿನಗರ, ನಂದಿನಿ ಬಡಾವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560096.	ಪಕ್ಷೇತರ	ದೂರದರ್ಶನ
13	ವಿಶ್ವನಾಥ್ ಸಿ.ಆರ್.		ನಂ. 57/10, ಗಟ್ಟಿಗರೆ, ಬಡಾವಣೆ, ಬಿ.ಇ.ಎಂ.ಎಲ್ 3ನೇ ಹಂತ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560098.	ಪಕ್ಷೇತರ	ದೂರವಾಣಿ
14	ಹುಚ್ಚ ವೆಂಕಟ್		ನಂ. 508, 1ನೇ 'ಬಿ' ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಾಡಲ್ ಕಾಲೋನಿ, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022.	ಪಕ್ಷೇತರ	ಚಪ್ಪಲಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು.
ದಿನಾಂಕ : 27/04/2018.

S. Shailaja
(ಎಸ್. ಶೈಲಜಾ ಕೆ.ಎ.ಎಸ್)
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ
154 ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಬೆಂಗಳೂರು
ಹಾಗೂ
ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ